[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЕМЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

396920, Воронежская обл., Семилукский р-он, с. Землянск, пер. Колодезный, д. 4

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.08.2023 года № 82
с. Землянск

Об установлении способов информирования граждан о введении запрета и (или) изменении схемы организации дорожного движения на автомобильных дорогах местного значения Землянского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области, а также о причинах принятия такого решения
В соответствии со ст. 21 Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», руководствуясь Уставом Землянского сельского поселения Семилукского муниципального района, администрация Землянского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Установить, что информирование граждан об установке дорожного знака или нанесении разметки, запрещающих въезд всех транспортных средств в данном направлении, остановку или стоянку транспортных средств либо обозначающих дорогу или проезжую часть с односторонним движением либо выезд на такую дорогу или проезжую часть, на автомобильных дорогах местного значения, а также о причинах принятия такого решения осуществляется не позднее, чем за двадцать дней до их установки или нанесении разметки администрацией Землянского сельского поселения следующими способами:

1) посредством размещения информации на сайте администрации Землянского сельского поселения Семилукского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет;
2) посредством размещения на информационном стенде администрации Землянского сельского поселения.
2. При введении временных ограничений движения граждане дополнительно информируются о сроках вводимых ограничений в порядке, установленным в пункте 1 настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального обнародования

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Глав Землянского

сельского поселения

	А.А.Псарев

УТВЕРЖДАЮ:

Глава Землянского сельского поселения Семилукского муниципального района

________________А.А. Псарев

22.08.2023 года

Акт

от 22.08.2023 года

Обнародования постановления администрации Землянского сельского поселения от 22.08.2023 г. № 82 «Об установлении способов информирования граждан о введении запрета и (или) изменении схемы организации дорожного движения на автомобильных дорогах местного значения Землянского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области, а также о причинах принятия такого решения»

село Землянск

Мы, нижеподписавшиеся:

Казакова Валентина Алексеевна – главный специалист администрации Землянского сельского поселения, Аринчина Светлана Александровна – главный специалист администрации Землянского сельского поселения, Веретенникова Юлия Вячеславовна – старший инспектор администрации Землянского сельского поселения, составили настоящий акт о том, что 22.08.2023 года на стендах:

1) Воронежская область, Семилукский район, село Землянск, переулок Колодезный, 4 – здание администрации Землянского сельского поселения;

2) Воронежская область, Семилукский район, село Землянск, площадь Леженина,10 – здание Землянского Дома культуры;

3) Воронежская область, Семилукский район, село Малая Верейка, улица Лепендина, 2 – здание Маловерейского сельского Дома культуры;

4) Воронежская область, Семилукский район, село Казинка, улица Центральная, 80 – здание почтовой связи село Казинка;

5) Воронежская область, Семилукский район, село Малая Покровка, улица Набережная, 58-з – здание почтовой связи село Малая Покровка

в целях доведения до сведения граждан была размещена копия постановления администрации Землянского сельского поселения от 22.08.2023 г. № 82 «Об установлении способов информирования граждан о введении запрета и (или) изменении схемы организации дорожного движения на автомобильных дорогах местного значения Землянского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области, а также о причинах принятия такого решения».
Настоящий акт составлен в одном экземпляре и хранится вместе с первым экземпляром обнародованного правового акта.

Подписи: ________________ Казакова В.А.

 ________________ Аринчина С.А.

 ________________ Веретенникова Ю.В